EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Edital nº 07/2023 – CPSMB Baturité/CE, 15 de maio de 2023.

Prezados Entes Consorciados,

O Presidente do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité – CPSMB,

no uso de suas atribuições, notadamente aquela prevista no artigo 25, XI, do Estatuto do

CPSMB e com fundamento no artigo 13 do mesmo Estatuto, CONVOCA todos os

representantes dos Entes Consorciados para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

a realizar-se no próximo dia, 25.05.2023 às 14h00minh de forma híbrida, sendo

presencial no auditório da Policlínica Dr. Clóvis Amora Vasconcelos situado na R. São

José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturité\CE e de forma virtual através de

videoconferência em sala disponibilizada na plataforma Google Meet através do link:

https://meet.google.com/hby-oaui-zzf, de acordo com as diretrizes indicadas no estatuto

com as seguintes finalidades:

Pauta:

1. Prestação de contas do 1º Quadrimestre do CPSMB exercício 2023;

2. Referendo dos Cargos do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité,

bem como da Policlínica Dr. Clóvis Amora Vasconcelos e do Centro de

Especialidades Odontológicas;

3. Assuntos relacionados à estrutura administrativa;

4. Demais assuntos de interesse comum.

Thiago Campêlo Nogueira

Presidente do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité – CPSMB

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ – CPSMB

R. Cel. Pedro Castelo, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturité\CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL.: 085-3347.1044

E-mail: cpsmbaturite@gmail.com

mailto:cpsmbaturite@gmail.com